
第44回西諸地区中体連秋季体育大会
期日: 2020年10月24日 記録表 (男子・決勝)
競技会場:小林市総合運動公園陸上競技場
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

10/24
1年男子

100m
1 1 後藤  子龍(1) 飯野中 13"1 2 脇田  陽斗(1) 三松中 14"1 3 西村  優輝(1) 後川内中 14"1 4 黒木  智弥(1) 永久津中 14"5

5 石隈  歩夢(1) 西小林中 15"4 6 轟木  心音(1) 永久津中 16"7

10/24
200m

1 1 本部  冬磨(1) 西小林中 31"6

10/24
1500m

1 1 德永昴士朗(1) 野尻中 5'04"8 2 早田健士朗(1) 西小林中 5'20"3 3 阿部  隼大(1) 西小林中 5'25"9 4 隈本  優心(1) 三松中 5'27"6

5 野間  孔陽(1) 加久藤中 5'38"5 6 西    花道(1) 飯野中 5'47"9 7 加世田利音(1) 加久藤中 5'48"7 8 川野  万翔(1) 三松中 5'50"8

9 西畑  太陽(1) 野尻中 6'06"4 10 村岡  柑太(1) 小林中 6'13"6

10/24
3000m

1 1 鶴    優希(1) 小林中 11'03"9 2 大山  耀臣(1) 高原中 11'10"4

10/24
100mH

1 1 堤内  裡孔(1) 西小林中 20"7

10/24
2年男子

100m
1 1 永田稀琉空(2) 三松中 12"4 2 加治佐  尊(2) 飯野中 13"2 3 池田  一成(2) 西小林中 13"8

10/24
200m

1 1 黒木  奏人(2) 小林中 24"5 2 吉薗  宏斗(2) 細野中 26"8 3 牟田  龍叶(2) 西小林中 28"3 4 肥田木七斗(2) 後川内中 29"8

5 大草    陸(2) 小林中 30"3

10/24
1500m

1 1 前村  優和(2) 小林中 4'41"9 2 栓山  李虎(2) 紙屋中 5'03"8 3 山之口  遼(2) 飯野中 5'11"7 4 山口  知也(2) 紙屋中 5'24"9

10/24
3000m

1 1 下村駿太朗(2) 小林中 10'03"4 2 後藤  秀波(2) 小林中 10'03"8 3 田原  光輝(2) 高原中 10'04"1 4 川嶋  愁哉(2) 紙屋中 10'13"1

5 池ノ上琉斗(2) 西小林中 11'17"6

10/24
110mH

1 1 坂元  望洋(2) 西小林中 18"5 2 谷山  大治(2) 細野中 19"1 3 岩元  太志(2) 小林中 19"2 4 齋藤  友紀(2) 小林中 20"2

10/24
共通男子

400m
1 1 木村  優和(2) 小林中 57"5

10/24
800m

1 1 吉元泰一朗(2) 小林中 2'15"2 2 温水  英真(2) 後川内中 2'23"4 3 本村  颯汰(2) 三松中 2'24"8 4 石山  弘樹(2) 後川内中 2'42"1

5 奥    達矢(1) 後川内中 2'43"1

10/24

4x100mR

1 1 小林中

木村  優和(2)
黒木  奏人(2)

桑水流颯大(2)
岩元  太志(2)

49"0 2 西小林中

池田  一成(2)
坂元  望洋(2)
牟田  龍叶(2)
堤内  裡孔(1)

52"6 3 三松中

本村  颯汰(2)
永田稀琉空(2)
川野  万翔(1)
脇田  陽斗(1)

54"2 4 飯野中

山之口  遼(2)
加治佐  尊(2)
西    花道(1)

後藤  子龍(1)

54"4

5 後川内中

温水  英真(2)
肥田木七斗(2)
西村  優輝(1)
奥    達矢(1)

57"3

10/24
走高跳

1 1 豊原  琉希(2) 小林中 1m50

10/24
棒高跳

1 1 桑水流颯大(2) 小林中 2m00 1 下湯章太朗(2) 小林中 2m00

10/24
走幅跳

1 1 松元  一志(1) 西小林中 3m08

10/24
砲丸投

1 1 郡山雅琥斗(2) 後川内中 8m75 2 入木  条士(2) 後川内中 7m39 3 村田  琉碧(2) 西小林中 6m99 4 脇田  燿平(1) 西小林中 6m59
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第44回西諸地区中体連秋季体育大会
期日: 2020年10月24日 記録表 (女子・決勝)
競技会場:小林市総合運動公園陸上競技場
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

10/24
1年女子

100m
1 1 園田  伊織(1) 細野中 15"0 2 坂本  百実(1) 飯野中 15"5 3 豊田  百虹(1) 真幸中 15"5 4 田代  心桜(1) 加久藤中 15"7

5 松下  友香(1) 飯野中 15"7 6 小屋敷りあ(1) 真幸中 16"4 7 西ノ村実花(1) 永久津中 16"5 8 永田  舞帆(1) 加久藤中 16"6

10/24
200m

1 1 平原  莉帆(1) 野尻中 30"3 2 黒木  陽葉(1) 野尻中 32"9 3 小園    凛(1) 小林中 37"7

10/24
800m

1 1 今別府水夏(1) 永久津中 2'47"4 2 外屋  樹奈(1) 小林中 2'48"1 3 大久保結乃(1) 加久藤中 2'52"6 4 野﨑  風愛(1) 飯野中 2'53"8

5 齋藤  美月(1) 小林中 2'55"5 6 谷元  美尋(1) 加久藤中 3'04"8

10/24
80mH

1 1 田畑  李莉(1) 小林中 13"1 2 平山  春菜(1) 細野中 14"3

10/24
2年女子

100m
1 1 小薗    楓(2) 細野中 14"9 2 今村  里姫(2) 野尻中 14"9 3 勢田  瑠嘉(2) 三松中 15"1 4 田中  千陽(2) 加久藤中 15"9

5 古川さくら(2) 三松中 16"1 6 山元珠里花(2) 野尻中 16"4

10/24
200m

1 1 下り藤美月(2) 細野中 31"2

10/24
800m

1 1 江口  蘭夢(2) 紙屋中 2'41"8 2 冨滿  璃愛(2) 小林中 2'42"7 3 藤田  麻生(2) 紙屋中 2'48"7 4 馬場    優(2) 三松中 3'00"9

5 永田  ゆい(2) 紙屋中 3'08"2 6 藤堂  朱里(2) 飯野中 3'09"5 7 池田満里愛(2) 三松中 3'20"2

10/24
100mH

1 1 宮脇こころ(2) 細野中 18"9 2 竹内  彩乃(2) 飯野中 21"2 3 津奈木美咲(2) 三松中 21"2

10/24
共通女子

1500m
1 1 筧    美玖(2) 小林中 5'23"9 2 上野つばき(2) 小林中 5'24"1 3 有木  玲奈(2) 紙屋中 5'33"2 4 川内  美咲(2) 紙屋中 5'33"6

5 大牟田和歌子(2) 高原中 5'39"7 6 赤﨑  心美(2) 加久藤中 6'14"4

10/24

4x100mR

1 1 細野中

小薗    楓(2)
平山  春菜(1)
池田  葉月(2)
池田  優月(2)

56"2 2 野尻中

山元珠里花(2)
平原  莉帆(1)
黒木  陽葉(1)
今村  里姫(2)

59"5 3 紙屋中

有木  玲奈(2)
江口  蘭夢(2)
川内  美咲(2)
藤田  麻生(2)

59"6 4 飯野中

松下  友香(1)
坂本  百実(1)
竹内  彩乃(2)
野﨑  風愛(1)

1'00"8

5 加久藤中

永田  舞帆(1)
田代  心桜(1)

大久保結乃(1)
田中  千陽(2)

1'02"5 6 小林中

筧    美玖(2)
田畑  李莉(1)
上野つばき(2)
冨滿  璃愛(2)

1'03"1 7 三松中

池田満里愛(2)
勢田  瑠嘉(2)
馬場    優(2)

津奈木美咲(2)

1'03"3 8 永久津中

西ノ村実花(1)
田井みずき(2)
中村穂乃花(1)
今別府水夏(1)

1'04"5

10/24
走高跳

1 1 池田  葉月(2) 細野中 1m30 2 早田さくら(1) 西小林中 1m00

10/24
走幅跳

1 1 池田  優月(2) 細野中 4m44 2 田井みずき(2) 永久津中 3m88

10/24
砲丸投

1 1 髙原  愛咲(2) 細野中 8m02 2 上野  美咲(2) 細野中 7m78 3 大學  梅乃(1) 細野中 7m31 4 有川美奈子(2) 三松中 6m58

5 志水  麻弥(2) 細野中 5m51 6 山下まりな(1) 小林中 5m17
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第44回西諸地区中体連秋季体育大会
期日: 2020年10月24日 記録表 (女子・予選)
競技会場:小林市総合運動公園陸上競技場
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

10/24
1年女子

100m
1 1 園田  伊織(1) 細野中 15"1 2 坂本  百実(1) 飯野中 15"2 3 小屋敷りあ(1) 真幸中 16"1 4 永田  舞帆(1) 加久藤中 16"3

5 中村穂乃花(1) 永久津中 17"1

2 1 松下  友香(1) 飯野中 15"6 2 豊田  百虹(1) 真幸中 15"6 3 田代  心桜(1) 加久藤中 15"7 4 西ノ村実花(1) 永久津中 16"4

5 松岡  優月(1) 加久藤中 16"9 6 山之口まゆ(1) 西小林中 18"7
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